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Nasiona Iochroma fuchsioides
szt.3 PWxx126
Cena 21,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx126

Kolor czerwony/pomarańczowy

Opis produktu

Nasiona Iochroma fuchsioides

Iochroma fuchsioides to niesamowita roślina pod każdym względem, to spektakularny, szybko rosnący krzew z masą jaskrawoczerwonych
kwiatów w kształcie trąbki i miękkich liści. Krzew ten jest blisko spokrewniony z Brugmansias. Przez wiele miesięcy w ciągu roku wegetacji
zapewnia kolorowe kwiaty, 2-calowe (5 cm) podobne do trąbki kwiaty zwisające w ciężkich gronach, zmienią tą roślinę w krzew o kolorze
ognistej czerwieni. Często poszukiwany przez pasjonatów egzotycznej roślinności. Roślina ta pochodzi z wysokich lasów chmurowych wzdłuż
Andów od Kolumbii po Argentynę na wysokości od 800 do 3500 m n.p.m. W uprawie ta obficie kwitnąca roślina preferuje ciepły lub chłodny
klimat umiarkowany, ale łatwo się przystosowuje i będzie rosła wszędzie tam, gdzie ma dobry drenaż i odpowiednią ochronę, a nawet stanowi
doskonałą standardową roślinę w dużej doniczce. 
  

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Iochromy są uprawiane jako kwitnące rośliny ozdobne oraz w chłodniejszych strefach (strefy 7–8 / 9), które są przydatnymi krzewami
ogrodowymi do letnich wystaw lub roślin ogrodniczych. Większość nie jest mrozoodporna i należy ją zimować pod osłoną. W cieplejszych
strefach (strefy 9–10) można je wykorzystać jako rośliny krajobrazowe. Kwiaty przyciągają do ogrodów kolibry i pszczoły.Podobnie jak wiele
roślin z rodziny, Jochroma gatunki zawierają fitochemikalia o potencjalnej wartości farmaceutycznej, ale gatunek ten nie został wyczerpująco
zbadany pod tym względem. Jochroma fuchsioides jest przyjmowany przez szamanów z Kamsa, Indian z Sibundoy doliny w Kolumbii Andy w
trudnych przypadkach medycznych. Nieprzyjemne skutki uboczne utrzymują się przez kilka dni.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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